
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

 KP Liberecký kraj Zpravodaj č. 1/2019-20 

Tak se nám rozeběhl další soutěžní ročník přeboru družstev Libereckého kraje. Výsledky se až na 
jednu výjimku všem podařilo nahrát na web kuzelky.com, takto budete bez ohledu na moje časové 
možnosti včas informování o výsledcích daného kola, při on-line zadávání většinou dokonce i již během 
samotného průběhu utkání. Zápis o utkání mi není potřeba zvlášť zasílat, ten mi je doručen 
automaticky po zadání výsledku na kuzelky.com. 

V příloze zpravodaje najdete stručný návod jak výsledky na webu kuzelky.com jednoduše zadávat. 
Prosím hlídejte rovněž datum a čas zahájení zápasu, na to mnoho oddílů zapomíná a to pak 
neodpovídá realitě. I přes zadání výsledků na portál kuzelky.com je nutné zde do kolonky různé vždy 
upřesnit hru hráče mimo soupisku. Zda je to startem náhradníka či dopsáním na soupisku, pokud to 
tam neuvedete, nemám zpětnou vazbu, zda je Vaše zadání v pořádku, proto prosím na to 
nezapomínejte.  

K další významné novince letošních soutěží patří možnosti prokázat svou totožnost rozhodčímu 
jiným průkazem namísto registračního. Může jít o občanský průkaz, řidičský průkaz, cestovní pas apod. 
Důležité je, aby průkaz obsahoval údaje umožňující identifikaci hráče, tedy alespoň jméno, příjmení, 
datum narození a byl opatřen fotografií. Pokud hráč nechce předkládat rozhodčím své osobní doklady, 
má možnost si nechat registrační průkaz vystavit. V žádném případě však rozhodčí neumožní start 
hráči, který se není ochotný prokázat svoji totožnost. S novou úpravou se samozřejmě zvyšuje 
pravděpodobnost, že vedoucí nebude znát registrační čísla některých hráčů svého družstva, resp. si 
je nebudou pamatovat ani hráči sami. Registrační čísla však zůstávají nadále stěžejním údajem 
nutným pro potřeby identifikace hráčů vedoucími soutěží. Je tak stále nezbytné registrační čísla do 
zápisu o utkání uvádět. Zápis bez uvedení registračních čísel nelze považovat za úplný. 

Další podstatnou změnou jsou samotné registrace/členské příspěvky, podrobnosti a návod jak 
případně postupovat najdete na webových stránkách ČKA. Zásadní věcí je, pokud hráč nebude 
uveden v evidenci ČKA s platným členským příspěvkem, nebude ho moci oddíl zadat do utkání a bude 
se pátrat, kde je chyba, zda v evidenci ČKA nebo zda příčina byla nezaplacený členský příspěvek. Z 
důvodu nové úhrady členských příspěvků si s dostatečným předstihem zjistěte, zda hráči mají 
uhrazený členský příspěvek v evidenci ČKA. Vyřízení úhrady členského příspěvku nějaký čas zabere 
a hráč nemůže v utkání startovat, dokud tento zaplacený příspěvek nebude zanesen do evidence ČKA. 
Samotná úhrada příspěvku je pouze jedna část, kontrola úhrady a aktivace zaplaceného příspěvku je 
část druhá a to nějaký čas trvá. Neaktivní hráče Vám navíc systém zadávání výsledku nedovolí zadat, 
pokud tak budete činit on-line. Celkově všem doporučuji zadávat výsledky zápasu on-line, protože Vám 
to práci nejen ulehčí, ale hlavně nedovolí zadat v 99% případů neoprávněný start. 

Poslední věcí je přístup do evidence hráčů ČKA, kde si můžete zjistit registrační číslo a platnost 
členského příspěvku. Po otevření přístupové stránky se Vám ukáže okno k zadání hesla. Po zadání 
hesla se otevře upravená (omezená) evidence hráčů ČKA, která Vám ukáže jen určité údaje 
dostačující zjistit registrační číslo hráče a platnost členského příspěvku. Tento přístup je určen 
rozhodčím a vedoucím družstev. 
Přístupová adresa: https://evidence.kuzelky.cz/  
Heslo: fkj5uE34 

Každému zpravodaji prosím věnujte náležitou péči, překontrolujte si, zda zde uveřejněné výsledky 
jsou v pořádku, v případě rozporu je potřeba mě ihned informovat. Příští zpravodaj se mi doufám již 
podaří zpracovat mnohem, mnohem dříve, jeho grafickou podobu budu ale ještě asi chvíli ladit. 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Výsledky 1. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SOKOL BLÍŽEVEDLY B - SK SKALICE C 6:0 1684:1489 (6.0:2.0) 14.9. 
TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA B - SK PLASTON ŠLUKNOV  B 4:2 1624:1617 (4.0:4.0) 18.9. 
TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA C - TJ LOKOMOTIVA LIBEREC B 1:5 1466:1566 (3.0:5.0) 18.9. 
TJ DOKSY D - TJ DOKSY B 1:5 1408:1551 (2.0:6.0) 19.9. 
TJ BIŽUTERIE JABLONEC N.N. B - TJ SPARTAK CHRASTAVA  0:6 1382:1508 (1.0:7.0) 20.9. 
TJ SOKOL BLÍŽEVEDLY A - SK SKALICE B 4:2 1661:1647 (4.5:3.5) 21.9. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Spartak Chrastava 1 1 0 0 6.0 : 0.0  7.0 : 1.0   1508 2 
 2. TJ Sokol Blíževedly B 1 1 0 0 6.0 : 0.0  6.0 : 2.0   1684 2 
 3. TJ Doksy B 1 1 0 0 5.0 : 1.0  6.0 : 2.0   1551 2 
 4. TJ Lokomotiva Liberec B 1 1 0 0 5.0 : 1.0  5.0 : 3.0   1566 2 
 5. TJ Sokol Blíževedly A 1 1 0 0 4.0 : 2.0  4.5 : 3.5   1661 2 
 6. TJ Kuželky Česká Lípa B 1 1 0 0 4.0 : 2.0  4.0 : 4.0   1624 2 
 7. TJ Doksy C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 8. SK PLASTON Šluknov  B 1 0 0 1 2.0 : 4.0  4.0 : 4.0   1617 0 
 9. SK Skalice B 1 0 0 1 2.0 : 4.0  3.5 : 4.5   1647 0 
10. TJ Kuželky Česká Lípa C 1 0 0 1 1.0 : 5.0  3.0 : 5.0   1466 0 
11. TJ Doksy D 1 0 0 1 1.0 : 5.0  2.0 : 6.0   1408 0 
12. SK Skalice C 1 0 0 1 0.0 : 6.0  2.0 : 6.0   1489 0 
13. TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 1 0 0 1 0.0 : 6.0  1.0 : 7.0   1382 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Vlastimil Václavík Blíževedly B 491 1x Vlastimil Václavík Blíževedly B 121.22 491 

1x Dušan Knobloch Šluknov B 440 1x Bohumír Dušek Lok. Liberec B 113.98 432 

1x Petr Guth Blíževedly A 436 1x Anton Zajac Lok. Liberec B 111.61 423 

1x Bohumír Dušek Lok. Liberec B 432 1x Jana Vokounová Chrastava  109.34 395 

1x Petr Tichý Šluknov B 429 1x Dušan Knobloch Šluknov B 108.61 440 

1x Ladislav Javorek st. Skalice B 424 1x Petr Guth Blíževedly A 107.64 436 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ SOKOL BLÍŽEVEDLY B 1684 6:0 1489 SK SKALICE C 

 Ludmila Tomášková    198   224   422   2:0   370    185   185  Martin Foltyn 
 Aneta Kuchyňková    183   188   371   1:1   354    184   170  Rostislav Doležal 
 Miloš Merkl    200   200   400   1:1   350    206   144  Jiří Horník 
 Vlastimil Václavík    241   250   491   2:0   415    201   214  Martin Zeman 
rozhodčí: Hájek Pavel 
Nejlepší výkon utkání: 491 - Vlastimil Václavík 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA B 1624 4:2 1617 SK PLASTON ŠLUKNOV  B 

 Jiří Kraus    216   205   421   0:2   429    222   207  Petr Tichý 
 Miloslav Pöra    179   221   400   2:0   345    164   181  Věra Navrátilová 
 Dan Paszek    214   196   410   2:0   403    210   193  Jan Marušák 
 Jiří Coubal    203   190   393   0:2   440    233   207  Dušan Knobloch 
rozhodčí: Miroslav Malý 
Nejlepší výkon utkání: 440 - Dušan Knobloch 
 

  TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA C 1466 1:5 1566 TJ LOKOMOTIVA LIBEREC B 

 Marie Kubánková    182   201   383   2:0   327    165   162  Miroslav Lapáček 
 Dana Bílková    201   179   380   1:1   384    184   200  Jan Pašek st. 
 Pavel Leger    171   192   363   0:2   432    217   215  Bohumír Dušek 
 Libuše Lapešová    171   169   340   0:2   423    214   209  Anton Zajac 
rozhodčí: Miroslav Malý 
Nejlepší výkon utkání: 432 - Bohumír Dušek 
 

  TJ DOKSY D 1408 1:5 1551 TJ DOKSY B 

 Martina Stachová    179   134   313   0:2   392    192   200  Martina Chadrabová 
 Václav Bláha st.    181   200   381   1:1   392    194   198  Radek Kozák 
 Kamila Klímová    155   175   330   0:2   388    193   195  Kateřina Stejskalová 
 Aleš Stach    189   195   384   1:1   379    190   189  Petr Mádl 
rozhodčí: Klímová Kamila 
Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 392 kuželek dosáhli: Martina Chadrabová, Radek Kozák 
 

  TJ BIŽUTERIE JABLONEC N.N. B 1382 0:6 1508 TJ SPARTAK CHRASTAVA  

 Daniel Hokynář    191   182   373   0:2   383    200   183  Karel Mottl 
 Robert Hokynář    175   153   328   1:1   344    165   179  Dana Husáková 
 Josef Kuna    202   168   370   0:2   386    208   178  Jaroslav Chlumský 
 Iva Kunová    176   135   311   0:2   395    180   215  Jana Vokounová 
rozhodčí: Jana Florianová 
Nejlepší výkon utkání: 395 - Jana Vokounová 
 

  TJ SOKOL BLÍŽEVEDLY A 1661 4:2 1647 SK SKALICE B 

 Veronika Čermáková    193   215   408   1.5:0.5   402    193   209  Ladislava Šmídová 
 Pavel Hájek    218   179   397   1:1   410    217   193  Eduard Kezer st. 
 Petr Guth    214   222   436   2:0   411    204   207  Petr Tregner 
 Jiří Přeučil    215   205   420   0:2   424    217   207  Ladislav Javorek st. 
rozhodčí: Hájek Pavel 
Nejlepší výkon utkání: 436 - Petr Guth 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
 1. Vlastimil Václavík TJ Sokol Blíževedly B 491.00 323.0 168.0 5.0 1/1 (491) 
 2. Dušan Knobloch SK PLASTON Šluknov  B 440.00 309.0 131.0 8.0 1/1 (440) 
 3. Petr Guth TJ Sokol Blíževedly A 436.00 304.0 132.0 6.0 1/1 (436) 
 4. Bohumír Dušek TJ Lokomotiva Liberec B 432.00 294.0 138.0 6.0 1/1 (432) 
 5. Petr Tichý SK PLASTON Šluknov  B 429.00 305.0 124.0 5.0 1/1 (429) 
 6. Ladislav Javorek st. SK Skalice B 424.00 288.0 136.0 10.0 1/1 (424) 
 7. Anton Zajac TJ Lokomotiva Liberec B 423.00 293.0 130.0 7.0 1/1 (423) 
 8. Ludmila Tomášková TJ Sokol Blíževedly B 422.00 294.0 128.0 12.0 1/1 (422) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 9. Jiří Kraus TJ Kuželky Česká Lípa B 421.00 287.0 134.0 12.0 1/1 (421) 
 10. Jiří Přeučil TJ Sokol Blíževedly A 420.00 290.0 130.0 8.0 1/1 (420) 
 11. Martin Zeman SK Skalice C 415.00 305.0 110.0 14.0 1/1 (415) 
 12. Petr Tregner SK Skalice B 411.00 287.0 124.0 8.0 1/1 (411) 
 13. Eduard Kezer st. SK Skalice B 410.00 289.0 121.0 8.0 1/1 (410) 
 14. Dan Paszek TJ Kuželky Česká Lípa B 410.00 294.0 116.0 8.0 1/1 (410) 
 15. Veronika Čermáková TJ Sokol Blíževedly A 408.00 293.0 115.0 7.0 1/1 (408) 
 16. Jan Marušák SK PLASTON Šluknov  B 403.00 278.0 125.0 9.0 1/1 (403) 
 17. Ladislava Šmídová SK Skalice B 402.00 298.0 104.0 10.0 1/1 (402) 
 18. Miloslav Pöra TJ Kuželky Česká Lípa B 400.00 260.0 140.0 6.0 1/1 (400) 
 19. Miloš Merkl TJ Sokol Blíževedly B 400.00 285.0 115.0 10.0 1/1 (400) 
 20. Pavel Hájek TJ Sokol Blíževedly A 397.00 274.0 123.0 7.0 1/1 (397) 
 21. Jana Vokounová TJ Spartak Chrastava  395.00 287.0 108.0 11.0 1/1 (395) 
 22. Jiří Coubal TJ Kuželky Česká Lípa B 393.00 297.0 96.0 12.0 1/1 (393) 
 23. Radek Kozák TJ Doksy B 392.00 268.0 124.0 3.0 1/1 (392) 
 24. Martina Chadrabová TJ Doksy B 392.00 270.0 122.0 8.0 1/1 (392) 
 25. Kateřina Stejskalová TJ Doksy B 388.00 264.0 124.0 11.0 1/1 (388) 
 26. Jaroslav Chlumský TJ Spartak Chrastava  386.00 290.0 96.0 12.0 1/1 (386) 
 27. Aleš Stach TJ Doksy D 384.00 286.0 98.0 10.0 1/1 (384) 
 28. Jan Pašek st. TJ Lokomotiva Liberec B 384.00 288.0 96.0 13.0 1/1 (384) 
 29. Marie Kubánková TJ Kuželky Česká Lípa C 383.00 268.0 115.0 12.0 1/1 (383) 
 30. Karel Mottl TJ Spartak Chrastava  383.00 280.0 103.0 14.0 1/1 (383) 
 31. Václav Bláha st. TJ Doksy D 381.00 287.0 94.0 7.0 1/1 (381) 
 32. Dana Bílková TJ Kuželky Česká Lípa C 380.00 276.0 104.0 9.0 1/1 (380) 
 33. Petr Mádl TJ Doksy B 379.00 264.0 115.0 7.0 1/1 (379) 
 34. Daniel Hokynář TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 373.00 266.0 107.0 15.0 1/1 (373) 
 35. Aneta Kuchyňková TJ Sokol Blíževedly B 371.00 274.0 97.0 18.0 1/1 (371) 
 36. Josef Kuna TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 370.00 256.0 114.0 8.0 1/1 (370) 
 37. Martin Foltyn SK Skalice C 370.00 262.0 108.0 10.0 1/1 (370) 
 38. Pavel Leger TJ Kuželky Česká Lípa C 363.00 261.0 102.0 15.0 1/1 (363) 
 39. Rostislav Doležal SK Skalice C 354.00 258.0 96.0 14.0 1/1 (354) 
 40. Jiří Horník SK Skalice C 350.00 253.0 97.0 13.0 1/1 (350) 
 41. Věra Navrátilová SK PLASTON Šluknov  B 345.00 255.0 90.0 18.0 1/1 (345) 
 42. Dana Husáková TJ Spartak Chrastava  344.00 251.0 93.0 13.0 1/1 (344) 
 43. Libuše Lapešová TJ Kuželky Česká Lípa C 340.00 240.0 100.0 12.0 1/1 (340) 
 44. Kamila Klímová TJ Doksy D 330.00 249.0 81.0 14.0 1/1 (330) 
 45. Robert Hokynář TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 328.00 243.0 85.0 16.0 1/1 (328) 
 46. Miroslav Lapáček TJ Lokomotiva Liberec B 327.00 231.0 96.0 13.0 1/1 (327) 
 47. Martina Stachová TJ Doksy D 313.00 236.0 77.0 0.0 1/1 (313) 
 48. Iva Kunová TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 311.00 236.0 75.0 25.0 1/1 (311) 

Statistika 1. kola 

Tabulka družstev: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body plné dorážka chyby 

 1. TJ Spartak Chrastava 1 1 0 0 6.0 : 0.0  (7.0 : 1.0) 1508 2 1108 400 50 
 2. TJ Sokol Blíževedly B 1 1 0 0 6.0 : 0.0  (6.0 : 2.0) 1684 2 1176 508 45 
 3. TJ Doksy B 1 1 0 0 5.0 : 1.0  (6.0 : 2.0) 1551 2 1066 485 29 
 4. TJ Lokomotiva Liberec B 1 1 0 0 5.0 : 1.0  (5.0 : 3.0) 1566 2 1106 460 39 
 5. TJ Sokol Blíževedly A 1 1 0 0 4.0 : 2.0  (4.5 : 3.5) 1661 2 1161 500 28 
 6. TJ Kuželky Česká Lípa B 1 1 0 0 4.0 : 2.0  (4.0 : 4.0) 1624 2 1138 486 38 
 7. TJ Doksy C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 0 0 
 8. SK PLASTON Šluknov  B 1 0 0 1 2.0 : 4.0  (4.0 : 4.0) 1617 0 1147 470 40 
 9. SK Skalice B 1 0 0 1 2.0 : 4.0  (3.5 : 4.5) 1647 0 1162 485 36 
 10. TJ Kuželky Česká Lípa C 1 0 0 1 1.0 : 5.0  (3.0 : 5.0) 1466 0 1045 421 48 
 11. TJ Doksy D 1 0 0 1 1.0 : 5.0  (2.0 : 6.0) 1408 0 1058 350 31 
 12. SK Skalice C 1 0 0 1 0.0 : 6.0  (2.0 : 6.0) 1489 0 1078 411 51 
 13. TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 1 0 0 1 0.0 : 6.0  (1.0 : 7.0) 1382 0 1001 381 64 

   

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

Tabulka doma: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. TJ Sokol Blíževedly B 1 1 0 0 6.0 : 0.0  (6.0 : 2.0) 1684 2 1684 1684 
 2. TJ Sokol Blíževedly A 1 1 0 0 4.0 : 2.0  (4.5 : 3.5) 1661 2 1661 1661 
 3. TJ Kuželky Česká Lípa B 1 1 0 0 4.0 : 2.0  (4.0 : 4.0) 1624 2 1624 1624 
 4. TJ Spartak Chrastava 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 5. TJ Doksy B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 6. SK Skalice B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 7. TJ Doksy C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 8. TJ Lokomotiva Liberec B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 9. SK PLASTON Šluknov  B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 10. SK Skalice C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 11. TJ Kuželky Česká Lípa C 1 0 0 1 1.0 : 5.0  (3.0 : 5.0) 1466 0 1466 1466 
 12. TJ Doksy D 1 0 0 1 1.0 : 5.0  (2.0 : 6.0) 1408 0 1408 1408 
 13. TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 1 0 0 1 0.0 : 6.0  (1.0 : 7.0) 1382 0 1382 1382 

Tabulka venku: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. TJ Spartak Chrastava 1 1 0 0 6.0 : 0.0  (7.0 : 1.0) 1508 2 1508 1508 
 2. TJ Doksy B 1 1 0 0 5.0 : 1.0  (6.0 : 2.0) 1551 2 1551 1551 
 3. TJ Lokomotiva Liberec B 1 1 0 0 5.0 : 1.0  (5.0 : 3.0) 1566 2 1566 1566 
 4. TJ Sokol Blíževedly A 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 5. TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 6. TJ Sokol Blíževedly B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 7. TJ Doksy D 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 8. TJ Kuželky Česká Lípa B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 9. TJ Doksy C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 10. TJ Kuželky Česká Lípa C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 10000 
 11. SK PLASTON Šluknov  B 1 0 0 1 2.0 : 4.0  (4.0 : 4.0) 1617 0 1617 1617 
 12. SK Skalice B 1 0 0 1 2.0 : 4.0  (3.5 : 4.5) 1647 0 1647 1647 
 13. SK Skalice C 1 0 0 1 0.0 : 6.0  (2.0 : 6.0) 1489 0 1489 1489 

Tabulka podzimní části: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. TJ Spartak Chrastava 1 1 0 0 6.0 : 0.0  (7.0 : 1.0) 1508 2  0  0  0  1  0  0 
 2. TJ Sokol Blíževedly B 1 1 0 0 6.0 : 0.0  (6.0 : 2.0) 1684 2  1  0  0  0  0  0 
 3. TJ Doksy B 1 1 0 0 5.0 : 1.0  (6.0 : 2.0) 1551 2  0  0  0  1  0  0 
 4. TJ Lokomotiva Liberec B 1 1 0 0 5.0 : 1.0  (5.0 : 3.0) 1566 2  0  0  0  1  0  0 
 5. TJ Sokol Blíževedly A 1 1 0 0 4.0 : 2.0  (4.5 : 3.5) 1661 2  1  0  0  0  0  0 
 6. TJ Kuželky Česká Lípa B 1 1 0 0 4.0 : 2.0  (4.0 : 4.0) 1624 2  1  0  0  0  0  0 
 7. TJ Doksy C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0 
 8. SK PLASTON Šluknov  B 1 0 0 1 2.0 : 4.0  (4.0 : 4.0) 1617 0  0  0  0  0  0  1 
 9. SK Skalice B 1 0 0 1 2.0 : 4.0  (3.5 : 4.5) 1647 0  0  0  0  0  0  1 
 10. TJ Kuželky Česká Lípa C 1 0 0 1 1.0 : 5.0  (3.0 : 5.0) 1466 0  0  0  1  0  0  0 
 11. TJ Doksy D 1 0 0 1 1.0 : 5.0  (2.0 : 6.0) 1408 0  0  0  1  0  0  0 
 12. SK Skalice C 1 0 0 1 0.0 : 6.0  (2.0 : 6.0) 1489 0  0  0  0  0  0  1 
 13. TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 1 0 0 1 0.0 : 6.0  (1.0 : 7.0) 1382 0  0  0  1  0  0  0 

Zisk bodů pro družstvo: 
  jméno hráče družstvo body zápasy v % dílčí body sety v % 

 1. Petr Tichý  SK PLASTON Šluknov  B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 2. Miloslav Pöra  TJ Kuželky Česká Lípa B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 3. Marie Kubánková  TJ Kuželky Česká Lípa C  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 4. Martina Chadrabová  TJ Doksy B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 5. Jaroslav Chlumský  TJ Spartak Chrastava   1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 6. Ladislav Javorek st. SK Skalice B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 7. Bohumír Dušek  TJ Lokomotiva Liberec B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 8. Ludmila Tomášková  TJ Sokol Blíževedly B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

 9. Anton Zajac  TJ Lokomotiva Liberec B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 10. Karel Mottl  TJ Spartak Chrastava   1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 11. Kateřina Stejskalová  TJ Doksy B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 12. Dušan Knobloch  SK PLASTON Šluknov  B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 13. Dan Paszek  TJ Kuželky Česká Lípa B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 14. Petr Guth  TJ Sokol Blíževedly A  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 15. Jana Vokounová  TJ Spartak Chrastava   1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 16. Vlastimil Václavík  TJ Sokol Blíževedly B  1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%) 
 17. Veronika Čermáková  TJ Sokol Blíževedly A  1.0 / 1 (100%) 1.5 / 2 (75%) 
 18. Jan Pašek st. TJ Lokomotiva Liberec B  1.0 / 1 (100%) 1.0 / 2 (50%) 
 19. Aleš Stach  TJ Doksy D  1.0 / 1 (100%) 1.0 / 2 (50%) 
 20. Miloš Merkl  TJ Sokol Blíževedly B  1.0 / 1 (100%) 1.0 / 2 (50%) 
 21. Dana Husáková  TJ Spartak Chrastava   1.0 / 1 (100%) 1.0 / 2 (50%) 
 22. Aneta Kuchyňková  TJ Sokol Blíževedly B  1.0 / 1 (100%) 1.0 / 2 (50%) 
 23. Radek Kozák  TJ Doksy B  1.0 / 1 (100%) 1.0 / 2 (50%) 
 24. Eduard Kezer st. SK Skalice B  1.0 / 1 (100%) 1.0 / 2 (50%) 
 25. Jiří Horník  SK Skalice C  0.0 / 1 (0%) 1.0 / 2 (50%) 
 26. Václav Bláha st. TJ Doksy D  0.0 / 1 (0%) 1.0 / 2 (50%) 
 27. Rostislav Doležal  SK Skalice C  0.0 / 1 (0%) 1.0 / 2 (50%) 
 28. Pavel Hájek  TJ Sokol Blíževedly A  0.0 / 1 (0%) 1.0 / 2 (50%) 
 29. Petr Mádl  TJ Doksy B  0.0 / 1 (0%) 1.0 / 2 (50%) 
 30. Robert Hokynář  TJ Bižuterie Jablonec n.N. B  0.0 / 1 (0%) 1.0 / 2 (50%) 
 31. Dana Bílková  TJ Kuželky Česká Lípa C  0.0 / 1 (0%) 1.0 / 2 (50%) 
 32. Ladislava Šmídová  SK Skalice B  0.0 / 1 (0%) 0.5 / 2 (25%) 
 33. Pavel Leger  TJ Kuželky Česká Lípa C  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 34. Martin Foltyn  SK Skalice C  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 35. Jiří Kraus  TJ Kuželky Česká Lípa B  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 36. Daniel Hokynář  TJ Bižuterie Jablonec n.N. B  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 37. Věra Navrátilová  SK PLASTON Šluknov  B  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 38. Petr Tregner  SK Skalice B  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 39. Jan Marušák  SK PLASTON Šluknov  B  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 40. Josef Kuna  TJ Bižuterie Jablonec n.N. B  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 41. Miroslav Lapáček  TJ Lokomotiva Liberec B  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 42. Martin Zeman  SK Skalice C  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 43. Jiří Přeučil  TJ Sokol Blíževedly A  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 44. Kamila Klímová  TJ Doksy D  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 45. Iva Kunová  TJ Bižuterie Jablonec n.N. B  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 46. Libuše Lapešová  TJ Kuželky Česká Lípa C  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 47. Jiří Coubal  TJ Kuželky Česká Lípa B  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 
 48. Martina Stachová  TJ Doksy D  0.0 / 1 (0%) 0.0 / 2 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
  kuželna průměr plné dorážka chyby výkon na hráče 
 1. Blíževedly, 1-2 1620 1144 476 40.0 (405.1) 
 2. TJ Kuželky Česká Lípa, 3-4 1568 1109 459 41.3 (392.1) 
 3. Doksy, 1-2 1479 1062 417 30.0 (369.9) 
 4. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou, 1-41445 1054 390 57.0 (361.3) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Blíževedly, 1-2 
TJ Sokol Blíževedly B 1684 1. kolo Vlastimil Václavík  TJ Sokol Blíževedly B 491 1. kolo 
TJ Sokol Blíževedly A 1661 1. kolo Petr Guth  TJ Sokol Blíževedly A 436 1. kolo 
SK Skalice B 1647 1. kolo Ladislav Javorek st. SK Skalice B 424 1. kolo 
SK Skalice C 1489 1. kolo Ludmila Tomášková  TJ Sokol Blíževedly B 422 1. kolo 
  . kolo Jiří Přeučil  TJ Sokol Blíževedly A 420 1. kolo 
  . kolo Martin Zeman  SK Skalice C 415 1. kolo 
  . kolo Petr Tregner  SK Skalice B 411 1. kolo 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 7 

  . kolo Eduard Kezer st. SK Skalice B 410 1. kolo 
  . kolo Veronika Čermáková  TJ Sokol Blíževedly A 408 1. kolo 
  . kolo Ladislava Šmídová  SK Skalice B 402 1. kolo 
 
TJ Kuželky Česká Lípa, 3-4 
TJ Kuželky Česká Lípa B 1624 1. kolo Dušan Knobloch  SK PLASTON Šluknov  B 440 1. kolo 
SK PLASTON Šluknov  B 1617 1. kolo Bohumír Dušek  TJ Lokomotiva Liberec B 432 1. kolo 
TJ Lokomotiva Liberec B 1566 1. kolo Petr Tichý  SK PLASTON Šluknov  B 429 1. kolo 
TJ Kuželky Česká Lípa C 1466 1. kolo Anton Zajac  TJ Lokomotiva Liberec B 423 1. kolo 
  . kolo Jiří Kraus  TJ Kuželky Česká Lípa B 421 1. kolo 
  . kolo Dan Paszek  TJ Kuželky Česká Lípa B 410 1. kolo 
  . kolo Jan Marušák  SK PLASTON Šluknov  B 403 1. kolo 
  . kolo Miloslav Pöra  TJ Kuželky Česká Lípa B 400 1. kolo 
  . kolo Jiří Coubal  TJ Kuželky Česká Lípa B 393 1. kolo 
  . kolo Jan Pašek st. TJ Lokomotiva Liberec B 384 1. kolo 
 
Doksy, 1-2 
TJ Doksy B 1551 1. kolo Radek Kozák  TJ Doksy B 392 1. kolo 
TJ Doksy D 1408 1. kolo Martina Chadrabová  TJ Doksy B 392 1. kolo 
  . kolo Kateřina Stejskalová  TJ Doksy B 388 1. kolo 
  . kolo Aleš Stach  TJ Doksy D 384 1. kolo 
  . kolo Václav Bláha st. TJ Doksy D 381 1. kolo 
  . kolo Petr Mádl  TJ Doksy B 379 1. kolo 
  . kolo Kamila Klímová  TJ Doksy D 330 1. kolo 
  . kolo Martina Stachová  TJ Doksy D 313 1. kolo 
 
TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou, 1-4 
TJ Spartak Chrastava  1508 1. kolo Jana Vokounová  TJ Spartak Chrastava  395 1. kolo 
TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 1382 1. kolo Jaroslav Chlumský  TJ Spartak Chrastava  386 1. kolo 
  . kolo Karel Mottl  TJ Spartak Chrastava  383 1. kolo 
  . kolo Daniel Hokynář  TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 373 1. kolo 
  . kolo Josef Kuna  TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 370 1. kolo 
  . kolo Dana Husáková  TJ Spartak Chrastava  344 1. kolo 
  . kolo Robert Hokynář  TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 328 1. kolo 
  . kolo Iva Kunová  TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 311 1. kolo 
 

Četnost výsledků: 

 6.0 : 0.0 1x 
 4.0 : 2.0 2x 
 1.0 : 5.0 2x 
 0.0 : 6.0 1x 

 

Sportovně technické informace: 

Starty náhradníků: 
registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

Hráči dopsaní na soupisku: 
registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

25502 Aneta Kuchyňková 14.09.2019 TJ Sokol Blíževedly B  

16272 Jiří Přeučil 21.09.2019 TJ Sokol Blíževedly A  

25993 Daniel Hokynář 20.09.2019 TJ Bižuterie Jablonec n.N. B  

25994 Robert Hokynář 20.09.2019 TJ Bižuterie Jablonec n.N. B  
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 8 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

26.9.2019 čt 17:00 TJ Spartak Chrastava  - TJ Sokol Blíževedly B  

26.9.2019 čt 17:00 SK Skalice C - TJ Kuželky Česká Lípa B  

27.9.2019 pá 17:00 SK PLASTON Šluknov  B - TJ Kuželky Česká Lípa C  

27.9.2019 pá 17:00 SK Skalice B - TJ Bižuterie Jablonec n.N. B  

27.9.2019 pá 17:00 TJ Doksy C - TJ Doksy D  

28.9.2019 so 9:00 TJ Doksy B - TJ Sokol Blíževedly A  

   -- volný los -- - TJ Lokomotiva Liberec B 

 
Zpracoval: Václav Vlk, 23.9.2019 

Email: libereckykks@seznam.cz a libereckykks@centrum.cz, Mobil: 737 640 055 (O2 CZ), 
Výsledky: www.kuzelky.com, Web: http://vvlkks.netstranky.cz  -  www.kuzelky.cz 


